
            
            
            
                
                    
                        
        
	OBD
	IMIS
	STAG

	CZ	[image: CZ]
CZ
	[image: EN]
EN





	
            Výběr fakulty	Fakulta strojního inženýrství
	Fakulta životního prostředí
	Fakulta umění a designu
	Filozofická fakulta
	Fakulta zdravotnických studií
	Přírodovědecká fakulta
	Pedagogická fakulta
	Fakulta sociálně ekonomická


        


                        

                    
                

            

    
        
            
                            
                [image: UJEP | Univerzita J. E. Purkyně]            
            
                    
                                        
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                

                                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
                    
                        
                

            

                        
                	Univerzita
	Organizační struktura
		O univerzitě
	Vedení univerzity
	Akademický senát
	Rada pro vnitřní hodnocení
	Mezinárodní evaluační panel
	Správní rada
	Vědecká rada
	Kolegium rektora
	Etická komise
	Ombudsmanka UJEP
	Kyberbezpečnost
	Rektorát – kontakty
	Součásti



	Pro zaměstnance
		Aktuality
	Ceny rektora
	Gender Equality Plan (GEP) na UJEP
	Etický kodex
	Informační systémy
	IMIS – interní systém
	Rekreace
	Sdílení přístrojového vybavení
	Odbory UJEP
	Šetříme energie na UJEP



	Projektová činnost
		Centrum projektového servisu
	ESIF
	Národní plán obnovy (NPO)
	Podpora regionálních samospráv
	Centralizovaný rozvojový program
	Projekty VaV
	Projekty mezinárodní spolupráce



	Další
		Akce univerzity
	Kalendář akcí
	Dokumenty
	Elektronická úřední deska
	Další veřejné informace
	Public relations a marketing
	Silverius
	Kampus
	Partnerství s univerzitou
	Spolupráce s podniky
	Kariéra UJEP
	Služby pro veřejnost
	Kontakt






	Studium
	Pro studenty
		Informace pro prváky
	Harmonogram akademického roku
	STAG
	Průkaz studenta
	E-learning
	Studium v zahraničí
	Ceny rektora
	Sport
	Studentská grantová soutěž (SVV)
	Finanční podpora studentů
	Poradenské centrum UJEP
	Podcastové studio
	Spolupráce studentek a studentů



	Pro uchazeče
		Přijímací řízení
	Přihláška ke studiu
	Podmínky přijímacího řízení



	Studijní oddělení
		Uznávání zahraničního vzdělání
	Poplatky spojené se studiem
	Studium na UJEP
	Kontakty na studijní oddělení



	Celoživotní vzdělávání
		Klub absolventů
	Celoživotní vzdělávání
	Teen Age University
	Univerzita třetího věku






	Věda a výzkum
	Vědecká a publikační činnost
		Vědecká rada
	Akademické kvalifikace
	Ceny rektora
	Ediční činnost
	Výzkumné klastry
	Excelentní výsledky a projekty



	Projekty VaV
		Mezinárodní programy
	Národní programy
	Smluvní výzkum
	Interní grantová agentura UJEP
	Dokumenty MŠMT a podporované akce



	Centra
		Centrum pro dokumentaci a digitalizaci kulturního dědictví
	CENAB – Centrum nanomateriálů a biotechnologií



	Ostatní
		Oddělení vědy a výzkumu
	Centrum projektového servisu
	Centrum transferu technologií a znalostí (CTTZ)
	Inovační centrum ústeckého kraje
	HRS4R                                               (Human Resources Strategy for Researchers)
	Vědecké konference






	Mezinárodní spolupráce
	Aktuální informace
		Stipendijní pobyty v zahraničí
	Pracovní stáže v zahraničí
	Zahraniční konference a semináře
	Letní a zimní školy



	Zahraniční pobyty pro studenty
		Aktuální výzvy
	Erasmus+
	Další podpora mezinárodní spolupráce
	Mezinárodní smlouvy
	Další programy



	Zahraniční pobyty pro zaměstnance
		Aktuální výzvy
	Erasmus+
	Další podpora mezinárodní spolupráce
	Mezinárodní smlouvy
	Další programy



	Ostatní
		Oddělení pro vnější vztahy
	Strategie internacionalizace
	Celouniverzitní smlouvy
	ECHE a EPS
	Erasmus Student Network (ESN)
	Dům zahraniční spolupráce







                                
                    
                        
                        
                    

                    
                
            
                                                        
                                                [image: UJEP | Univerzita J. E. Purkyně]
                                                
                            

        
    



        
                
            
            
            
            	Centrum projektového servisuCentrum projektového servisu	Aktuality CPS
	Newsletter CPS
	Podávání projektů
	Odkazy
	O Centru projektového servisu
	Kontakty


	ESIF
	Národní plán obnovy (NPO)
	Podpora regionálních samospráv
	Centralizovaný rozvojový program
	Projekty VaV
	Projekty mezinárodní spolupráce






 
        
            
	Domů
	Univerzita
	Projektová činnost
	Centrum projektového servisu
	Aktuality CPS

Aktuality CPS


        
                                   
    
        
                
                                    
                    OP TAK (Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost)

                    30 / 10 / 2022
                
                  
                    
                        OP TAK se po schválení Evropskou komisí koncem června 2022 rychle rozbíhá, v srpnu již byly vyhlášeny první výzvy. Ucelené informace o programu, vč. aktuálního harmonogramu výzev na rok 2022 zde.

Dne 1. 8. 2022 proběhl na Ministerstvu průmyslu a obc...                    

                

                
                                    
            
  
            
                
                    Více informací
                
            

         
    


    
        
                
                                    
                    OP ST – Operační program Spravedlivá transformace

                    30 / 10 / 2022
                
                  
                    
                        Souhrnné informace o programu zde. OP byl 26. 9. 2022 schválen Evropskou komisí. Pravidla pro žadatele zatím stále nejsou k dispozici, nicméně na podzim by měly být vyhlášeny první výzvy nového operačního programu.

Status strategických projektů obhá...                    

                

                
                                    
            
  
            
                
                    Více informací
                
            

         
    


    
        
                
                                    
                    OP JAK – Operační program Jan Amos Komenský

                    30 / 10 / 2022
                
                  
                    
                        Veškeré informace o programu zde. Programový dokument, pravidla pro žadatele a příjemce i veškerá návazná dokumentace jsou k dispozici zde. Harmonogram výzev na rok 2022 a 2023 zde.

Výzva OP JAK Špičkový výzkum

Výzva byla vyhlášena 14.7. 2022 s c...                    

                

                
                                    
            
  
            
                
                    Více informací
                
            

         
    


    
        
                
                                    
                    Aktuální informace k novému programu Erasmus+ (2021-2027)

                    07 / 06 / 2022
                
                  
                    
                        Program Erasmus+ pokračuje v novém programovém období 2021–2027. Novinky se chystají ve všech sektorech vzdělávání pro projekty spolupráce i mobility. Nově bude navýšený i rozpočet celého programu.

Termíny výzvy pro rok 2022 naleznete ZDE.

Souhrn...                    

                

                
                                    
            
  
            
                
                    Více informací
                
            

         
    


    
        
                
                                    
                    Cena MŠMT

                    07 / 06 / 2022
                
                  
                    
                        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „MŠMT“) přijímá v souladu s čl. 1 odst. 5 Statutu Ceny návrhy na udělení Ceny ministra školství, mládeže a tělovýchovy za mimořádné výsledky výzkumu, experimentálního vývoje a inovací dosažené význ...                    

                

                
                                    
            
  
            
                
                    Více informací
                
            

         
    


    
        
                
                                    
                    IROP TOUR – představení IROP 2021-2027

                    07 / 04 / 2022
                
                  
                    
                        Centrum pro regionální rozvoj připravilo na jaro letošního roku celorepublikovou sérii akcí s názvem IROP TOUR, na které budou prezentovány a následně konzultovány aktuální informace k IROP 2021-2027.

Více informací o plánovaných přednáškách a semin...                    

                

                
                                    
            
  
            
                
                    Více informací
                
            

         
    


    
        
                
                                    
                    Hmotný a nehmotný majetek v roce 2022 – příprava pro nové programové období

                    07 / 04 / 2022
                
                  
                    
                        Vážené kolegyně a kolegové,

přijměte pozvání na seminář "Hmotný a nehmotný majetek v roce 2022 - příprava pro nové programové období" na který Vás zve investiční oddělení a ekonomický odbor UJEP.

Seminář je zaměřen na technické zhodnocení hmotnéh...                    

                

                
                                    
            
  
            
                
                    Více informací
                
            

         
    


    
        
                
                                    
                    UJEP a nové programové období: OP JAK a OP ST

                    07 / 04 / 2022
                
                  
                    
                        Centrum projektového servisu (CPS) vás zve na informační seminář k OP Jan Amos Komenský, který na UJEP představí PhDr. Mgr. Václav Velčovský, Ph.D., náměstek pro řízení sekce mezinárodních vztahů EU a ESIF.

Na programu bude i prezentace k OP Spraved...                    

                

                
                                    
            
  
            
                
                    Více informací
                
            

         
    










	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14




Starší




        
        
 

    
        
            
                
                    	Fakulty
	Fakulta sociálně ekonomická
	Fakulta umění a designu
	Fakulta strojního inženýrství
	Fakulta zdravotnických studií
	Fakulta životního prostředí
	Filozofická fakulta
	Pedagogická fakulta
	Přírodovědecká fakulta



	Pro studenty
	Harmonogram akademického roku
	IS STAG
	Průkaz studenta
	E-learning
	Erasmus+ – studenti
	Erasmus Student Network (ESN)
	Studentská grantová soutěž (SVV)
	Vědecká knihovna
	Finanční podpora studentů
	Stravování a ubytování
	Kariérní poradenství



	Věda a výzkum
	HRS4R                                               (Human Resources Strategy for Researchers)
	Vědecká rada
	Habilitační a jmenovací řízení
	Ediční činnost
	Projekty FRVŠ
	Projekty GAČR
	Podpora aktivit UJEP významných pro město Ústí nad Labem
	Resortní projekty



	Pro zaměstnance
	Aktuality
	Erasmus+ – zaměstnnaci
	Informační systémy
	IMIS
	IS STAG
	Kurzy pro zaměstnance
	Rekreace
	Sdílení přístrojového vybavení
	Etický kodex
	Odbory UJEP



	Pro veřejnost
	O Univerzitě
	Kalendář akcí
	Knihkupectví
	Vědecká knihovna UJEP
	Sportoviště
	Laboratoře
	Nahrávací studio
	Elektronická úřední deska – Akademický senát UJEP
	Zajišťování a vnitřní hodnocení kvality
	Konkurzy a volné pozice
	Silverius
	Napsali o nás
	Tiskové zprávy



	Mezinárodní spolupráce
	Aktuální výzvy – studenti
	Aktuální výzvy – zaměstnanci
	Stipendijní pobyty v zahraničí
	Pracovní stáže v zahraničí
	Zahraniční konference a semináře



	Další pracoviště
	Centrum Informatiky
	Vědecká knihovna UJEP
	Správa kolejí a menz
	Univerzitní centrum podpory



	Pro absolventy
	Klub absolventů
	Kontakty
	Silverius



	Pro uchazeče
	Přijímací řízení
	E-prihlaska
	Podmínky přijímacího řízení
	Přípravné kurzy



	Ochrana soukromí

                

            

            
                
                    
                    
                    
                                                            Všechna práva vyhrazena

                

                
        
            

        

    





	
		

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			
		

	


		

		
			Abychom mohli poskytovat co nejlepší zážitky, používáme technologie, jako jsou soubory cookie, které ukládají informace o zařízení a/nebo k nim přistupují. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID na těchto stránkách. Neudělení souhlasu nebo jeho odvolání může negativně ovlivnit některé funkce a vlastnosti.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Always active							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využívání konkrétní služby, o kterou účastník nebo uživatel výslovně požádal, nebo výhradně pro účely přenosu komunikace prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
					
					
						The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
					

				

				
					
						
							Statistické údaje
							
								
								Statistické údaje
							
							
								
							
						
					
					
						The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
						Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez soudního předvolání, dobrovolného vyhovění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dodatečných záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické ukládání nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů pro zasílání reklamy nebo ke sledování uživatele na webových stránkách nebo na několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Manage options
			Manage services
			Manage vendors
			Read more about these purposes
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit preference
		Uložení předvoleb
		Zobrazit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Správa souhlasu

















				
						